医疗机构设置公示
根据《卫生部关于医疗机构审批管理的若干规定的通知》（卫医发〔2008〕35号）要求，现将申请设置的医疗机构有关情况予以公示。

类别：综合医院。

医疗机构名称：嘉兴港区惠爱医院（第二名称：嘉兴港区惠爱护理院）。

选址：乍浦镇南湾路25号（乍浦汽车站西侧）。

诊疗科目：内科/外科/妇产科（妇科专业、计划生育专业）/耳鼻咽喉科/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/麻醉科/康复医学科/中医科。
床位: 50张；牙椅: 无。
经营性质：营利性。

设置申请人：上海英九医院投资管理有限公司。

任何单位和个人对公示的项目如有异议，均可在公示期内以实名的形式来人来电来函向平湖市卫生和计划生育局提出，反映的情况应实事求是。以单位名义反映情况的，应加盖单位盖章；以个人名义反映情况的，须署明真实姓名、工作单位和联系电话。
公示时间：5个工作日（2013年12月22日至12月28日）。
联系方式：平湖市卫生和计划生育局医政科，电话：85019824
，85110139（上午8︰30～11︰30，下午1︰30～5︰00）。

                         平湖市卫生和计划生育局
2015年12月22日
—2—

—1—